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VALNÄMNDEN 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum: 2014-02-11 

Plats och tid: Birgitta Dahl, 18:30-20:15 

Ledamöter: Key Lundegård (M), Ordförande Ersättare: 
Gunnar Irén (FP) 
Julia Falkerby (MP) 
Maria Bylund (C) 

Jan Öhman (M) 
Johan Pelling (S), tjänstgörande 
Mohammed Tahir (MP) 
Lars-Göran Ferlin (KD) 
Lars-Åke Lindahl (FP) 

Övriga deltagare: Lena Nyström, bitr stabschef 
Sara Hallman, sekreterare 

Utses att justera: Julia Falkerby Paragrafer: 8-22 

Justeringens 
plats och tid: 

Underskrifter: i.../*-^*. 

Key Lundégård, ordförande M i a Falkerby, justerare 

Sara Hallman, sekreterare 

ANSLAG/BEVIS Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag. 

Organ: 

Datum: 

Valnämnden 
2014-02-11 

Datum föi-
anslags uppsättande: j2d5jW 7 

Förvaringsplats U Q iid^^f \tP"*»n* 
för protokollet: ' 

Sista dag för ö v e r k l a g a n d e : " ^ 
Datum för anslags nedtagande: jtJJl^ - 03 

Underskrift: 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
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Uppsala 
• " K O M M U N VALNÄMNDEN 

SAMMANTRADESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum: 2014-02-11 

§8 

Fastställande av föredragningslistan 

Beslut 
Valnämnden beslutar fastställa föredragningslistan med följande ändringar 

att för punkten "Rapportering Icring arbetet med valen 2014" hanteras respektive underrubrik för 

att "Tid- och sammanträdesplan 2014" läggs t i l l föredragningslistan som punkt åtta, 

att "Valmaterialbeställningar inför valen 2014" läggs t i l l föredragningslistan som punkt nio, 

att "Valmaterialbeställningar" läggs t i l l föredragningslistan som punkt tio, 

att "Inköp av sedelräknare" läggs t i l l föredragningslistan som punkt elva, 

att "Beslut om principer för valförrättare och röstmottagare" läggs til l föredragrringslistan som 

sig, 

punkt 13. 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
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Uppsala 
VALNÄMNDEN 

SAMMANTRADESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum: 2014-02-11 

§9 

Val av justerare 

Beslut 
Valnämnden beslutar 

att tillsammans med ordföranden utse Julia Falkerby (MP) att justera dagens protokoll. 

Justerandes sign 
P 

Utdragsbestyrkande 
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VALNÄMNDEN 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum: 2014-02-11 

§10 

Förtidsröstningslokaler och tider 

Beslut 
Valnämnden beslutar 
att fastställa det vid sammanträdet så långt framtagna förslaget på förtidsröstningslokaler med 
öppettider vid valen 2014 enligt bilaga A och bilaga B § 10, 

att delegera t i l l presidiet att besluta om de förtidsröstningslokaler som vid sammanträdet inte 
bekräftats som bokningsbara. 

Sammanfattning 
Ordföranden redogör för förslag t i l l förtidsröstningslokaler för valen 2014 med öppettider. Några av 
lokalerna har vid sammanträdet ännu inte bekräftats. 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
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VALNÄMNDEN 

SAMMANTRADESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum: 2014-02-11 

§11 

Vallokaler och tider 

Beslut 
Valnämnden beslutar 

att fastställa det vid sammanträdet så långt framtagna förslaget på vallokaler att användas vid valen 
2014 med tider enligt bilaga A och bilaga B § 11, 

att delegera t i l l presidiet att besluta om de vallokaler som vid sammanträdet inte bekräftats som 
bokningsbara. 

Sammanfattning 
Ordföranden redogör för förslag t i l l vallokaler för valen 2014 med öppettider. Några av lokalerna 
har vid sammanträdet ännu inte bekräftats. • 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
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VALNÄMNDEN 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum: 2014-02-11 

§12 

Utbildningslokaler och tider 

Beslut 
Valnämnden beslutar 

att fastställa Almtunaskolans matsal som plats för utbildningarna av röstmottagare inför 
europaparlamentsvalet 2014 på följ ande datum 

22-24 april 
5-8 maj 
12-15 maj 
19-21 maj 

att fastställa Vaksalaskolans matsal som plats för utbildningarna av röstmottagare inför 
europaparlamentsvalet 2014 på följande datum 

19-21 augusti 
25-28 augusti 
1-4 september 
8-10 september 

Sammanfattning 
Ordföranden redogör för förslag til l lokaler vid utbildningstillfällena för röstmottagare för valen 
2014 med tider. 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
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Uppsala 
• " K O M M U N VALNÄMNDEN 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum: 2014-02-11 

§13 

Röstmottagare på valdagarna 

Beslut 

Valnämnden beslutar 

att lägga informationen t i l l handlingarna, 

att uppdra til l valnämndens kansli att fortsätta rekryteringen av röstmottagare t i l l valdagarna. 

Sammanfattning 
Ordföranden redogör att antalet inkomna intresseanmälningar t i l l att arbeta som valförrättare på 
valdagarna under valen 2014 som vid tillfället för sammanträdet uppgår t i l l ca 440 stycken. 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
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VALNÄMNDEN 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum: 2014-02-11 

§14 

Röstmottagare till förtidsröstningen 

Beslut 
Valnämnden beslutar 

att lägga informationen ti l l handlingarna. 

Sammanfattning 
Ordföranden redogör för att antalet inlcomna intresseanmälningar t i l l att arbeta som röstmottagare 
vid förtidsröstningen vid valen 2014 vid tillfället för sammanträdet uppgår t i l l ca 160 stycken. 

Justerandes sign 

fr 
Utdragsbestyrkande 



Pppsala 
' " K O M M U N VALNÄMNDEN 

SAMMANTRADESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum: 2014-02-11 

§15 

Tid- och sammanträdesplan 2014 

Beslut 

Valnämnden beslutar 

att lägga informationen t i l l handlingarna. 

Sammanfattning 
Ordföranden redogör för tid- och sammanträdesplanen, viktiga datum framhålles. 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
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VALNÄMNDEN 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum: 2014-02-11 

§16 

Valmaterialbeställningar inför valen 

Beslut 
Valnämnden beslutar 
att lägga informationen t i l l handlingarna. 

Sammanfattning 
Ordföranden redogör för genomförd beställning av valmaterial inför valen i enlighet med fastställt 
behov efter inventering. 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
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Uppsala 
* " K O M M U N VALNÄMNDEN 

SAMMANTRADESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum: 2014-02-11 

§17 

Inköp av sedelräknare 

Beslut 

Valnämnden beslutar 

att lägga informationen t i l l handlingarna. 

Sammanfattning 
Ordföranden redogör för genomfort inköp av sedelrälaiare i enlighet med valnämndens tidigare beslut. 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
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Uppsala 
• " K O M M U N VALNÄMNDEN 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum: 2014-02-11 

§18 

Deltagare länsstyrelsens konferens inför valen 2014 

Beslut 
Valnämnden beslutar 

att anmäla följande personer t i l l länsstyrelsens valkonferens: 

Key Lundegård 
Anders Eriksson 
Jan Öman 
Maria Bylund 
Johan Pelling 
Torkel Winbladh 

Sara Hallman • . . . • 

Sammanfattning 
Länsstyrelsen Uppsala län har inbjudit t i l l en utbildningskonferens den 26-27 mars inför valen 2014. 

Länsstyrelsen 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
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Uppsala 
• " K O M M U N VALNÄMNDEN 

SAMMANTRADESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum: 2014-02-11 

§19 

Utbildningstillfället och nämndsammanträdet den 9 april 2014 

Beslut 

Valnämnden beslutar 

att flytta utbildningstillfället och nämndsammanträdet t i l l den 1 april, 

att utbildningen och nämndsammanträdet kommer att hållas på Hammarskog Herrgård. 
Sammanfattning 
Valnämnden har tidigare beslutat om en utbildning av valnämndens ledamöter och ersättare inför 
valen 2014 med ett nämndsammanträde vid samma tillfälle. 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
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VALNÄMNDEN 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum: 2014-02-11 

§20 

Principer för valförrättare och röstmottagare 

Beslut 
Valnämnden beslutar 

att kandidater t i l l Europaparlamentet valkrets Sverige, Uppsala komunfullmäktige, Uppsala läns 
landstingsfullmäktiges mellersta lerets, val t i l l Sveriges riksdag Uppsala läns valkrets, inte får 
tjänstgöra som röstmottagare eller valförrättare inom Uppsala kommun. Detsamma gäller även idag 
verksamma ledamöter och ersättare i Europaparlamentet valkrets Sverige, Uppsala 
komunfullmäktige, Uppsala läns landstingsfullmäktiges mellersta krets, Sveriges riksdag Uppsala 
läns valkrets. 

Sammanfattning 
Bakgrunden är Vallagskommitténs betänkande där man uttrycker att en person som kandiderat på 
lista inte ska fungera som röstmottagare. Detta för att väljarnas förtroende för valförfarandet skall 
upprätthållas. 

Då valnämnden detta år rekryterar röstmottagare och valförrättare som ska tjänstgöra i årets båda 
val gäller detta både för Europaparlamentvalet och de allmänna valen. 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
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Uppsala 
• " K O M M U N VALNÄMNDEN 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum: 2014-02-11 

§21 

Lokaler för onsdagsräkningen europaparlamentsvalet 2014 

Beslut 
Valnämnden beslutar 

att onsdagsräkningen i samband med europaparlamentsvalet 2014 kommer att ske i stadshusets 
följande lokaler: kommunstyrelsens sammanträdesrum, Birgitta Dahl samt Brita Nordlander, 

att delegera t i l l presidiet att se över lokal/er för onsdagsräkningen vid de allmänna valen 2014. 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
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VALNÄMNDEN 

SAMMANTRADESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum: 2014-02-11 

§22 

Övriga frågor 

Beslut 
Valnämnden beslutar 

att lägga informationen t i l l handlingarna. 

Sammanfattning 
Ordföranden anmäler att möten kommer att anordnas med respektive partiers valledare för att 
informera kring valnämndens beslut om bland annat uppställningen i valsedelställen, vilka 
vallokaler och förtidsröstningsställen som kommer att användas med mera. 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
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EP-valet 07-maj 08-maj 09-maj 10-maj 11-maj 12-maj 13-maj 14-maj 15-maj 16-maj 17-maj 18-mai 19-mai 20-maj 21-maj 22-maj 23-mai 24-maj 25 ma i 
1 Akademiska Sjukhusets bibliotek 
Siukhusvägen, ingång 65, Uppsala 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 9.30-14.30 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 9.30-14.30 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 
2 Almungebiblioteket 
Almunge skola, Almunge 15.oo-19.oo 15.oo-19.oo 
3 Björkgården 
Knutbyvägen 4, Knutby 15.00-19.00 15.oo-19.oo 15.oo-19.oo 
4 Björklingebibiioteket 
Sandbrovägen 6, Björklinge 15.3o-19.3o 12.3o-16.3o 15.3o-19.3o 15.3o-19.3o 12.3o-16.3o 15.3o-19.3o 15.3o-19.3o 
5 Brantingsbiblioteket 
Brantingstorg 5, Uppsala 10.3o-16.3o 12.3o-18.3o 10.3o-16.3o 11-3o-13.3o 10.3o-18.3o 12.3o-18.3o 10.3o-16.3o 12.30-18.30 10.3o-16.3o 11-3o-13.3o 10.3o-18.3o 12.3o-18.3o 10.3o-16.3o 12.3o-18.3o 10.3o-16.3o 11-3o-13.3o 
6 Bälingebiblioteket 
Lundgårdsvägen 2, 
Lundgårdens servicehus, Bälinge 12.3o-16.3o 10.3o-13.3o 12.30-16.3o 16.3c-19.3o 123o-16.3o 10.3o-13.3o 12.3o-16.3o 16.3o-19.3o 123o-16.3o 10.3o-13.3o 
7Ekonomikum 
Kyrkogårdsgatan 10 A, Uppsala 9.oo-17.oo 9.00-17.00 9.00-17.00 10.oo-15.oo 9.oo-17.oo 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 10.oo-15.oo 9.oo-17.oo 9.oo-17.oo 9.00-17.00 9.00-17.00 9.oo-17.oo 10.oo-15.oo 
8 Eriksbergsbiblioteket 
Granitvägen 14, Uppsala 14.3o-18.3o 13.3o-16.3o 13.3o-16.3o 13.3o-16.3o 14.3o-18.3o 14.3o-18.3o 13.3o-16.3o 13.3o-16.3o 13.3o-16.3o 14.3o-18.3o 14.30-18.3o 13.3o-16.3o 13.3o-16.3o 
9 Fyrishov 
Idrottsgatan 2, Uppsala 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-'19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.00-19.00 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 
10 Godtemplargärden 
Framtidsvägen, Gunsta 17.oo-19.oo 17.oo-19.oo 17.oo-19.oo 
11 Gottsundabiblioteket 
Valthornsvägen 9, Gottsunda centrum, U-a 10.3o-18.3o 10.3o-18.3o 12.30-18.30 10.3O-14.3o 10.3o-18.3o 10.3o-18.3o 10.3o-18.3o 10.3o-18.3o 1230-18.30 10.3o-14.3o 10.3o-18.3o 10.3o-18.3o 10.3o-18.3o 10.3o-18.3o 12.30-18.30 10.3o-14.3o 
12 Gränbybibtioteket 
Gränbyskolan, Liljeforstorg t, Uppsala 13.3o-18.3o 13.3o-16.3o 13.3o-16.3o 13.3o-16.3o 13.3o-18.3o 13.30-16.3Ö 13.3o-16.3o 13.3o-16.3o 13.3o-18.3o 13.3o-16.3o 
13 Gränby centrum 
Marknadsgatan 1, Östra entrén, Uppsala 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 
14 Gåvsta skola 
Gåvstavägen 11, Rasbo-Gåvsta 17.oo-19.oo 17.oo-19.oo 17.co-19.oo 17.oo-19.oo 17.oo-19.oo 
15 Järläsabiblioteket, Järlåsa skola 
Gripensvärdsvägen 2, Järlåsa 18.oo-19.oo 18.oo-19.oo 18.oo-19.oo 
16 Lännabiblioteket 
Furan, Länna 14.oo-19.oo 14.oo-19.oo 
17 Nyby Servicehus 
Leopoldsgatan 5, Uppsala 12.30-15.oo 12.30-15,oo 14.3o-16.3o 12.30-15.oo 12.3o-15.oo 14.3o-16.3o 12.3o-15,oo 12.30-15.00 
18 SLU, Sveriges lantbruksuniversitet 
Studenttorget Ulltuna 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 
19 Stadsbiblioteket 
Svartbäcksgatan 17, Uppsala 9.3o-19.3o 9.3o-19.3o 9.3o-17.3o 11.30-15.30 13.3o-15.3o 9.30-19.3o 9.3o-19.3o 9.3o-19.3o 9.3o-19.3o 9.30-17.30 11.30-15.30 13.3c-15.3o 9.3o-19.3o 9.3o-19.3o 9.30-19.3o 9.30-19.3o 9.3o-17.3o 11.3o-15.3o 
20 Stadshuset Kungsgatan 
44, Uppsala 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-17.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-17.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-17.oo 8.00-21.00 
21 Stenhagenbiblioteket 
Bildnings- och kulturcentrum, 
Herrhagsvägen 8, Stenhagen, Uppsala 12.3o-18.3o 10.3o-16.3o 12.3o-16.3o 10.3o-14.3o 123c-18.3o 10.3o-16.3o 12.3o-18.3o 10.3o-16.3o 12.3o-16.3o 10.3o-14.3o 12.3o-18.3o 10.3o-16.3o 12.3o-18.3o 10.3o-16.3o 12.3o-16.3o 10.3o-14.3o 
22 Storvretabiblioteket 
FullerSvägen 1, Storvreta 12.3o-16.3o 15.3o-19.3o 11.3o-13.3o 123o-16.3o 15.30-19.3o 12.3o-16.3o 15.3o-19.3o 11.3o-13.3o 12.3o-16.3o 15.3o-19.3o 12.3o-16.3o 15.3o-19.3o 11.3o-13.3o 
23Sävjabiblioteket 
Sävjaskolan, Västgötaresan, Sävja 12.3o-16.3o 14.3o-18.3o 12.3o-16.3o 14.3o-18.3o 1230-16.30 14.3o-18.3o 123o-16.3o 14.3o-18.3o 12.30-16.30 14.3o-18.3o 
24 Ulleråkersbiblioteket, Kronparksgarden 
Eva Lagetwalls väg 1, Ulleråker 11.3o-18.3o 123o-15.3o 123o-15.3o 13.3o-15.3o 11.3o-18.3o 12.3o-15.3o 12.3o-15.3o 13.3o-15.3o 11.30-18.30 1230-15.30 
25 Uppsala Konsert & Kongress 
Vaksala torg 1, Uppsala 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 10.00-17.00 10.00-17.00 10.oo-17.o6 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 10.00-17.00 10.00-17.00 10.oo-17.oo 
26 Vattholmabibfioteket 
Malmvågsvägen 7, Vattholma 16.3o-18.3o 13.3o-16.3o 9.3o-11.3o 16.3o-18.3o 13.3c-16.3o 9.3o-11.3o 16.30-18.30 
27Vängebiblioteket Vänge 

Iskola, Lärarvägen, Vänge 14.3o-16.3o 16.3o-18.3o 14.3o-16.3o 14.3o-16.3o 16.3o-18.3o 14.3o-16.3o 14.30-16.30 16.30-18.3o 
21 21 13 10 4 22 21 21 21 13 10 4 22 21 21 21 13 9 2 

= b e k r ä f t a d e = p r e l i m i n ä r t b e k r ä f t a d e ' I = ej b e k r ä f t a d e 
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RKL-valen 27-aug 28-aug 29-aug 30-aug 31-auq 01-sep 02-sep 03-sep 04-sep 05-sep 06-sep 07-sep 08-sep 09-sep 10-sep 11-sep 12-sep 13-sep 14-sep 
1 Akademiska Sjukhusets bibliotek 
Siukhusvägen, inqånq 85, Uppsala 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 9.30-14.30 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 9.3o-14.3o 
2 Almungebiblioteket 
Almunge skola. Almunge 15.00-19.00 15.oo-19.oo 
3 Björkgården 
Knutbyvägen 4, Knutby 15.oo-19.oo 15.oo-19.oo 15.oo-19.oo 
4 Björklingebiblloteket 
Sandbrovägen 6, Björklinge 15.3o-19.3o 1230-16.30 15.30-19.30 15.3c-19.3o 12.3o-16.3o 15.3o-19.3o 15.3o-19.3o 
5 Brantingsbiblioteket 
Branfingstorg 5, Uppsala 10.30-16.3o 12.3o-18.3o 10.3o-16.3o 11-3o-13.3o 10.3o-18.3o 12.3o-18.3o 10.3o-16.3o 12.3o-18.3o 10.3o-16.3o 11-30-13.30 10.3o-18.3o 12.30-18.30 10.3o-16.3o 12.30-18.30 10.3o-16.3o 11-3o-13.3o 
6 Bälingebiblioteket 
Lundgårdsvägen 2, 
LundgånJens servicehus, Bälinge 12.3o-16.3o 10.3o-13.3o 1230-16.30 16.3o-19.3o 12.3o-16.3o 10.3o-13.3o 1230-16.30 16.30-19.30 12.3o-16.3o 10.3o-13.3o 
7 Ekonomikum 
Kyrkogårdsgatan 10 A, Uppsala 9.oo-17.oo 9.oo-17.oo 9.00-17.00 10.oo-15.oo 9.00-17.00 9.oo-17.oo 9.oo-17.oo 9.00-17.00' 9.oo-17.oo 10.oo-15.oo 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.oo-17.oo 9.oo-17.oo 10.oo-15.oo 
8 Eriksbergsbiblioteket 
Granitvägen 14, Uppsala 14.3c-18.3o 13.3o-16.3o 13.3c-16.3o 13.3o-16.3o 14.3o-18.3o 14.3o-18.3o 13.3o-16.3o 13.3o-16.3o 13.30-16.30 14.3o-18.3o 14.3o-18.3o 13.3o-16.3o 13.3c-16.3o 
9 Fyrishov 
Idrottsgatan 2, Uppsala 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 
10 Godtemplargärden 
Framtidsvågen, Gunsta 17.oo-19.oo 17.oo-19.oo 17.oo-19.oo 
11 Gottsundabiblioteket 
Valthomsvägen 9, Gottsunda centrum, U-a 10.30-18.3o 10.3o-18.3o 12.3o-18.3o 10.3o-14.3o 10.3o-18.3o 10.3o-18.3o 10.3o-18.3o 10.3o-18.3o 123o-18.3o 10.3o-14.3o 12.3o-14.3o 10.3o-18.3o 10.3o-18.3o 10.3o-18.3o 10.3o-18.3o 123o-18.3o 10.3o-14.3o 123o-14.3o 
12Gränbybiblioteket 
Gränbyskolan, Liljeforstorg 1, Uppsala 13.3c-18.3o 13.3o-16.3o 13.3o-16.3o 13.30-16.30 13.30-18.30 13.3o-16.3o 13.3o-16.3o 13.3o-16.3o 13.3o-18.3o 13.3o-16.3o 
13 Gränby centrum 
Marknadsgatan 1, Östra entrén, Uppsala 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 11.oo-19.oo 11.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 
14 Gåvsta skola 
Gåvstavägen 11, Rasbo-Gåvsta 17.oo-19.oo 17.oo-19.oo 17.oo-19.oo 17.oo-19.oo 17.oo-19.oo 
15 Järläsabiblioteket, Järlåsa skola 
Gripensvärdsvägen 2, Järlåsa 18.oo-19.oo 18.oo-19.oo 18.oo-19.oo 
16Lännabiblioteket 
Furan, Länna 14.oo-19.oo 14.00-19.oo 
17 Nyby Servicehus 
Leopoldsgatan 5, Uppsala 12.30-15.00 12.30-15.00 14.3o-16.3o 12.30-15.oo 12.30-15.oo 14.3o-16.3o 12.30-15.oo 12.3o-15.oo 
18 SLU, Sveriges lantbruksuniversitet 
Studenttorget, Ulltuna 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.co 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 10.oo-16.oo 
19 Stadsbiblioteket 
Svartbäcksgatan 17, Uppsala 9.3o-19.3o 9.3o-19.3o 9.3o-17.3o 11.3c-'15.3o 13.3o-15.3o 9.3o-19.3o 9.3o-19.3o 9.3o-19.3o 9.3o-19.3o 9.3o-17.3o 11.3o-15.3o 13.3o-15.3o 9.3o-19.3o 9.30-19.3o 9.3o-19.3o 9.3o-19.3o 9.3o-17.3o 11.30-15.30 
20 Stadshuset Kungsgatan 
44, Uppsala 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-17.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-17.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-17.oo 8.00-21.00 

20 Stadshuset Kungsgatan 
44, Uppsala 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-17.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-17.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.oo-19.oo 10.OO-19.oo 10.oo-17.oo 8.00-21.00 
21 Stenhagenbiblioteket 
Bildnings- och kulturcentrum, 
Herrhagsvägen 8, Stenhagen, Uppsala 12.3o-18.3o 10.3o-16.3o 1230-16.30 10.3o^14.3o 1230-18.30 10.3o-16.3o 12.3o-18.3o 10.3o-16.3o 123o-16.3o 10.3o-14.3o 12.3o-18.3o 10.3o-16.3o 1230-18.30 10.3o-16.3o 12.3o-16.3o 10.3o-14.3o 
22 Storvretabiblioteket 
Fullerövägenl, Storvreta 12.3o-16.3o 15.3o-19.3o 11.3c-13.3o 12.30-16.30 15.3o-19.3o 123o-16.3o 15.3o-19.3o 11.30-13.30 1230-16.30 15.3o-19.3o 123o-16.3o 15.3o-19.3o 11.3o-13.3o 
23 Sävjabiblioteket 
Sävjaskolan, Västgötaresan, Sävja 12.30-16.3o 14.3o-18.3o 12.3o-16.3o 14.3o-18.3o 123o-16.3o 14.3o-18.3o 12.30-16.3o 14.3o-18.3o 12.3o-16.3o 14.3o-18.3o 
24 Ulleråkersbiblioteket, Kronparksgården 
Eva Lagerwalls väg 1, Ulleråker 11.3o-18.3o 12.3o-15.3o 12.3o-15.3o 13.3o-15.3o 11.30-18.30 123o-15.3o 12.3o-15.3o 13.30-15.30 11.3o-18.3o 123o-15.3o 
25 Uppsala Konsert & Kongress 
Vaksala torg 1, Uppsala 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 10.oo-17.oo 
26 Vattholmabiblioteket 
Malmvågsvägen 7, Vattholma 16.3o-18.3o 13.30-16.30 9.3o-11.3o 16.3o-18.3o 13.3o-16.3o 9.3o-11.3o 16.3o-18.3o 
27 Vängebiblioteket Vänge 
skola, Lärarvägen, Vänge 14.3o-16.3o 16.3o-18.3o 14.3o-16.3o 14.3o-16.3o 16.3o-18.3o 14.3o-16.3o 14.3o-16.3o 16.30-18.3o 

21 21 21 21 13 1,0 4 22 

= bekräftade = preliminärt bekräftade = ej bekräftade 
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Distrikt 

Vallokaler vid EP-valet den 25 maj 2014 

Adress Öppet 
Prel 

röstbe 
1 Skolparken Rektorsgatan/Skolgatan, Katedralskolan, matsal/annex, matsal 08.00-21.00 1 191 
2 Sankt Johannes Rektorsgatan/Skolgatan, Katedralskolan, matsal/annex, rum 1121 08.00-21.00 1 256 
3 Fjärdingen Övre Slottsgatan 7, Uppsala Studentkår, entré 08.00-21.00 1 057 
4 Östra Luthagen Götgatan 17-21, Fyrisskolan C4, klassrum C 226 08.00-21.00 1 040 
5 Orphei drängars plats Västra Strandgatan 11, Vuxenutbildningen Linné B, entréhall 08.00-21.00 1 130 
6 Mikaelsplan Skolgatan 53 A, Cultus gymnasieskola, rum D11 08.00-21.00 794 
7 Linnéträdgården Skolgatan 53 A, Cultus gymnasieskola, rum D12 08.00-21.00 755 
8 Centrum Kungsgatan 24 (handikappingång S:t Olofsgatan 25 A), Nannaskolan matsal 08.00-21.00 933 
9 Södra Centrum Vaksalagatan 15, Stadshuset, Kommuninformationen 08.00-21.00 1 139 
10 Samariterhemmet Kungsängsg 33 C, Träffpunkt Gudrun, entréhall 08.00-21.00 1257 
11 Västra Höganäs Väderkvarnsg. 17 B C:3, Socialtjänsten IFO Noatun, entréhall 08.00-21.00 1297 
12 Vaksalagatan - Njord Vaksala torg 1, Uppsala konsert och kongress, Sal D, Vaksaladelen 08.00-21.00 616 
13 Fålhagen - Östra station Vaksala torg 1, Uppsala konsert och kongress, Sal D, Kafédelen 08.00-21.00 1 322 
41 Polishuset Svartbäcksgatan 52 A, Karl-Johansgården, Biblioteket/Gamla receptionen 08.00-21.00 958 
42 Södra Svartbäcken Svartbäcksgatan 52 A, B-ingång, Karl-Johansgården, entréhall 08.00-21.00 654 
43 Svartbäcken - Fyrishov FYRISHOV 08.00-21.00 1 263 
44 Östra Tuna backar Väpnargatan 19, Tunabergsskolan, matsalen 08.00-21.00 915 
45 Västra Tuna backar Väpnargatan 19, Tunabergsskolan, aulan 08.00-21.00 1 086 
46 Arna Svartbäcksgatan 113, Backens förskola, Mosippan 08.00-21.00 717 
47 Centrala Svartbäcken Swedenborgsgatan 74, Domarringens skola, entréhall 08.00-21.00 814 
48 Norra Svartbäcken Swedenborgsgatan 74, Domarringens skola, matsalen 08.00-21.00 1 047 
49 Tornet Vattholmavägen 74, Goda Mackans matsal, bottenplan 08.00-21.00 1 133 
50 Norra Kvarngärdet Vattholmavägen 16 C, Vuxenutbildningen Lärlingen matsal 08.00-21.00 899 
51 Djäknegatan VUXENUTBILDNINGEN LÄRLINGEN alt BRIDGENS HUS, se 49 och 50 08.00-21.00 849 
52 Väktargatan Väktargatan 38, Ringarens förskola, lekhall 08.00-21.00 1 021 
53 Kantorsgatan Torkeisgatan 40, Botulvs förskola, Ekorren 08.00-21.00 1 352 
54 Höganäs - Väderkvarnsgatan Torkeisgatan 40, Botulvs förskola, entréhall 08.00-21.00 578 
55 Östra Höganäs Alriksgatan 7, Höganäs förskola 08.00-21.00 1286 
56 Södra Kvarngärdet Kvarntorget 6/Thunmansg. 47, Kvamgärdesskolan, matsal 08.00-21.00 1 107 
57 Norra Kvarngärdet Kvarntorget 6/Thunmansg. 47, Kvamgärdesskolan, stora salen 08.00-21.00 986 
58 Södra Gränby Liljeforstorg 1, Gränbyskolan, matsal 08.00-21.00 1 174 

Distrikt 
1 

10 
11 
12 
13 
41 
42 
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59 Norra Gränby Liljeforstorg 1, Gränbyskolan, aulan 08.00-21.00 949 
60 Gränbyparken Liljeforstorg 1, Liljeforsskolan, rum 124 08.00-21.00 1 028 
61 Västra Gränby Liljeforstorg 1, Liljeforsskolan, gymnastiksal 08.00-21.00 1244 
62 Södra Löten Heidenstamsgatan 65, Lötens förskola avdeln Biet 08.00-21.00 1 156 
63 Östra Löten Heidenstamsgatan 67, von Bahrsskolan, matsal 08.00-21.00 713 
64 Norra Löten Heidenstamsgatan 67, von Bahrsskolan, Mediateket 08.00-21.00 1253 
65 Västra Löten Heidenstamsgatan 67, von Bahrsskolan, gymnastiksal 08.00-21.00 866 
66 Nyby gård Leopoldsgatan 5, Nyby Servicehus, dagcentral (inre) 08.00-21.00 985 
67 Yrsaparken Leopoldsgatan 5, Nyby Servicehus, entréhall 08.00-21.00 693 
68 Södra Nyby Fredrika Bremergatan, Fredrika Bremerskolan, matsalen 08.00-21.00 1 167 
69 Norra Nyby Leopoldsgatan 5, Nyby Servicehus, aulan B 08.00-21.00 1 329 
70 Gamla Uppsala Vattholmavägen 86, Storgården samlingslokal 08.00-21.00 1 273 
91 Norra Luthagen Götgatan 17-21, Fyrisskolan C4, klassrum C 240 08.00-21.00 1444 
92 Centrala Luthagen Sysslomansgatan 34, Sverkerskolan, matsalen 08.00-21.00 1274 
93 Observatoriet Rackarbergsgatan 3, Karlavagnens förskola, Lekhall 08.00-21.00 1 334 
94 Rackarberget Kyrkogårdsgatan 10, Ekonomikum / C 201 08.00-21.00 1310 
95 Studentvägen Geijersgatan 74, Eriksskolan, E-huset, köket 08.00-21.00 1166 
96 Sydvästra Luthagen Tiundagatan 26, Tiundaskolan, hus D, matsalen 08.00-21.00 1 234 
97 Tiundaskolan Tiundagatan 26, Tiundaskolan, Hus D, entréhall 08.00-21.00 988 
98 Rickomberga Geijersgatan 74, Eriksskolan, E-huset, Förskola E, Ingång N 08.00-21.00 1 207 
99 Luthagen - Dalgatan Dalgatan 3, Ramunds servicehus samlingssalen 08.00-21.00 861 
100 Fyrisvall • seminariet Seminariet?? - Fyrishov?? Se distrikt 43 08.00-21.00 1 320 
101 Luthagen - Norra station Seminariet?? - Fyrishov?? Se distrikt 43 08.00-21.00 601 
102 Luthagen - Prästgårdsgatan Stabby Backe, Björkskolan, matsalen 08.00-21.00 1 304 
103 Husbyborg Seminariet?? - Fyrishov?? Se distrikt 43 08.00-21.00 794 
104 Hällby Hällbygatan 44, Hällby förskola, matsalen 08.00-21.00 848 
105 Östra Stenhagen Kullerstensvägen 6, Stenhagenskolan, matsalen 08.00-21.00 993 
106 Stenhagen - Kvarnbo Herrhagsvägen 8, Västra Stenhagen kultur o bildningscentrum, Bild o Form 08.00-21.00 1 059 
107 Stenhagen - Herrhagen Herrhagsvägen 150, Opalens förskola 08.00-21.00 666 
108 Västra Stenhagen Herrhagsvägen 8, Västra Stenhagen kultur o bildningscentrum, matsal 08.00-21.00 989 
131 Fålhagen - Vaksala torg Väderkvarnsgatan 25, Vaksalaskolan, östra flygeln, entréhall 08.00-21.00 1220 
132 Fålhagen - Almtuna Väderkvarnsgatan 25, Vaksalaskolan, västra flygeln, entréhall 08.00-21.00 1203 
133 Norra Fålhagen Björkgatan 23, Almtunaskolan, matsalen 08.00-21.00 1 189 
134 Östra Fålhagen Björkgatan 8, Celsiusskolan, A-entréhallen 08.00-21.00 1170 
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135 Fålhagen - Boländerna Björkgatan 8, Celsiusskolan, D-entréhallen 08.00-21.00 923 
136 Norra Kungsängen Kungsgatan 85, CVL, rum 121 08.00-21.00 902 
137 Södra Kungsängen Kungsgatan 85, CVL, entréhall 08.00-21.00 1 316 
138 Västra Salabacke Lästmakarg 7 B, Blå salen, Salabackekyrkans Församlingshem 08.00-21.00 1199 
139 Byggmästaren Hjalmar Brantingsgatan 37, Brantingsskolans gymnastikhall, gymnastiksal 2 08.00-21.00 1 186 
140 Södra Salabacke Verkmästargatan 21, Johannesbäcksskolan matsalen 08.00-21.00 1 201 
141 Skomakarberget Skomakargatan 28, Salabacke förskola 08.00-21.00 941 
142 Norra Salabacke Johannesbäcksgatan 78 K, Källparkens förskola, Gökboet 08.00-21.00 1211 
143 Käll parken Hjalmar Brantingsgatan 37, Brantingsskolans gymnastikhall, gymnastiksal 1 08.00-21.00 1156 
144 Källsprånget Hjalmar Brantingsgatan 37, Brantingsskolan, entréhall 08.00-21.00 684 
145 Östra Salabacke Snickargatan 2, Servicehuset Snickaren, Snickaren 08.00-21.00 1290 
146 Norra Arsta Kamomillgatan 38, Kamomillens förskola, allrummet 08.00-21.00 1 232 
147 Centrala Arsta Vitkålsgatan 83, Angelstaskolan gymnastiksalen 08.00-21.00 1 209 
148 Södra Arsta Fyrislundsgatan 66, Arstagården, aulan 08.00-21.00 1 109 
149 Arsta - Körvelgatan Sparrisgatän 4, Arstaskolan, matsalen 08.00-21.00 1 012 
150 Östra Arsta Vitkålsgatan 83, Angelstaskolan matsalen 08.00-21.00 645 
151 Slavsta Stålgatan 25, Slavsta förskola, stora rörelserummet 08.00-21.00 1 335 
181 Ekeby Ekebyvägen 10 C, Ekebygymnasiet sal G 21 08.00-21.00 1 105 
182 Berthåga - Flogsta Oslogatan 127, Voxenåsens förskola 08.00-21.00 1 216 
183 Södra Flogsta Ekebyvägen 10 C, Ekebygymnasiet, G-hus, rum G 20 08.00-21.00 1319 
184 Sernanders väg östra Flogstavägen 105, Flogstaskolan, matsalen 08.00-21.00 955 
185 Sernanders väg västra Flogstavägen 105, Flogstaskolan, sal 32 08.00-21.00 902 
186 Västra Flogsta Flogstavägen 105, Flogstaskolan gymnastiksalen 08.00-21.00 1 440 
187 Kåbo - Batteriparken Norbyvägen 25, Bergaskolan, entréhall - Lechehallen 08.00-21.00 1 066 
188 Kåbo Norbyvägen 25, Bergaskolan, hemkunskapssalen 08.00-21.00 1 018 
189 Kungsgärdet Norbyvägen 25, Bergaskolan, matsalen 08.00-21.00 684 
190 Sommarro Ekebyvägen 10 C, Ekebygymnasiet, G-hus, rum G 22 08.00-21.00 1 338 
191 Eriksberg - Västertorg Granitvägen 5, Orstenens servicehus föreläsningssal 08.00-21.00 1 182 
192 Östra Eriksberg Kvickstensvägen 1, Silikatets förskola 08.00-21.00 1425 
193 Eriksberg • Marmorvägen Granitvägen 14 C, Hågadalsskolan, matsalen 08.00-21.00 1222 
194 Norra Norby Björkhagsvägen 6, Malmaskolan, byggnad 04, entréhall innan matsalen 08.00-21.00 882 
195 Södra Norby Björkhagsvägen 6, Malmaskolan, byggnad 04, matsalen 08.00-21.00 1 107 
196 Västra Norby Eksoppsvägen 1, Diamantens förskola 08.00-21.00 1 071 
197 Eriksberg-Håga Granitvägen 14 A, Eriksbergsskolan, matsalen 08.00-21.00 1230 

C:\Users\Key\Documents\Key\Uppsala kommun\Valnämnd\2014\Val[okaler\Vallokaler2014 EP 14 02 07EP-valet25 maj 2014 2014-02-07 22:07 



221 Kungsängens gård • Vilan Akademivägen 2, Uppsävjaskolan, gymnastikhall 08.00-21.00 675 
222 Nåntuna Vävstolsvägen 9, Nåntunaskolan, entréhall 08.00-21.00 1 099 
223 Södra Nåntuna Vävstolsvägen 9, Nåntunaskolan rörelserum 08.00-21.00 777 
224 Bergsbrunna Akademivägen 2, Uppsävjaskolan, entréhall 08.00-21.00 1 014 
225 Nordvästra Sävja Västgötaresan 133, Stordammens skola, skoldel B5, entréhall 08.00-21.00 949 
226 Nordöstra Sävja Akademivägen 2, Uppsävjaskolan, musiksal 08.00-21.00 973 
227 Mellersta Sävja Västgötaresan 133, Stordammens skola, entréhall 08.00-21.00 1261 
228 Södra Sävja Västgötaresan 133, Stordammens skola, klassrum 188 08.00-21.00 917 
261 Ulleråker Ulleråkersväg 21, Uppsala Folkhögskola, samlingssalen 08.00-21.00 1 017 
262 Malma backe - Valsätra - Rosendal Slädvägen 2, Valsätraskolan, entréhall 08.00-21.00 737 
263 Ultuna - Ulleråker Ulleråkersväg 21, Uppsala Folkhögskola, bibliotek 08.00-21.00 973 
264 Nordöstra Valsätra Linrepevägen 17, Bäcklösaskolan, entréhall 08.00-21.00 890 
265 Valsätra - Spinnrocksvägen Linrepevägen 17, Bäcklösaskolan, gymnastikhall 08.00-21.00 946 
266 Sydvästra Valsätra Linrepevägen 17, Bäcklösaskolan, matsalen 08.00-21.00 1 178 
267 Gottsunda-Vårdsätra Eksätravägen 2, Förskolan Växthuset matsalen 08.00-21.00 1 367 
268 Norra Gottsunda Stenhammarsvägen 3, Växthusets skola 3, matsalen 08.00-21.00 1 328 
269 Gottsunda • Blomdahls väg Valthornsvägen 17, Gottsundaskolan, sal A3 08.00-21.00 1 093 
270 Gottsunda centrum Valthornsv 19 A, Fritidsgården 08.00-21.00 1 041 
271 Mellersta Gottsunda Valthornsvägen 17, Gottsundaskolan, sal A10 08.00-21.00 1 066 
272 Östra Gottsunda Valthornsvägen 17, Gottsundaskolan, entréhall 08.00-21.00 789 
273 Södra Gottsunda Solistvägen 65, Dirigentens förskola 08.00-21.00 1 095 
274 Östra Sunnersta Sunnerstavägen 37, Sunnersta församlingshem 08.00-21.00 1 147 
275 Norra Sunnersta Dag Hammarskjöldsväg 239, Sunnerstaskolan, Talgoxhuset, Svanen 08.00-21.00 1 056 
276 Mellersta Sunnersta Dag Hammarskjöldsväg 239, Sunnerstaskolan, Talgoxhuset, Måsen 08.00-21.00 1 184 
277 Södra Sunnersta Svankärrsvägen 39, Orrparkens förskola 08.00-21.00 1083 
301 Västra Björklinge FRITIDSGARDEN, se distrikt 302 och 303 08.00-21.00 1 230 
302 Östra Björklinge Ramsjövägen Björklinge, Fritidsgården musiksalen 08.00-21.00 1 287 
303 Björklinge glesbygd Ramsjövägen Björklinge, Fritidsgården matsalen 08.00-21.00 817 
304 Viksta Viksta by, Viksta bygdegård 08.00-13.00,16.00-21.00 541 
321 Storvreta-Lyckebo Norrskensvägen 17-19, Lyckebo förskola matsalen 08.00-21.00 1 347 
322 Gamla Storvreta PLUGGPARADISET, se distrikt 323 och 325 08.00-21.00 750 
323 Norra Storvreta PLUGGPARADISET, se distrikt 322 och 325 08.00-21.00 1 165 
324 Östra Storvreta Fulleröv.1, Storvreta biblioteket 08.00-21.00 1 226 
325 Storvretabygden Fulleröv. 5 B, Pluggparadiset matsalen 08.00-21.00 770 
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326Vattholma Malmvågsv.4, Vattholma skola, matsalen 08.00-21.00 1 244 
327 Skyttorp-Tensta Vikstavägen, Skyttorps skola matsalen 08.00-21.00 1 311 
341 Börje Börje, Börje skola, matsalen 08.00-13.00,16.00-21.00 728 
342 Lövstalöt Tårpilsvägen 27, Lövstalöts förskola 08.00-21.00 1 535 
343 Jumkil-Akerby Jumkil, Junikils skola, matsalen 08.00-13.00,16.00-21.00 892 
344 Bälinge tätort Stenvågen 2, Bälinge skola, matsalen 08.00-21.00 1 140 
345 Bälinge glesbygd Kyrkstigen 1, Bälinge Bygdegård 08.00-21.00 894 
346 Skuttunge Hagby Skuttunge, Skuttunge bygdegård 08.00-13.00,16.00-21.00 745 
347 Akerlänna Bälinge-Berg 117 Björklinge, Akerlänna bygdegård 08.00-13.00,16.00-21.00 607 
361 Vaksala-Jälla Jälla 211, Jälla gymnastiksal 08.00-21.00 862 
362 Södra Rasbobygden Gåvstavägen 9-11, Rasbo, Gåvsta skola, sal 307 bredvid matsalen 08.00-21.00 783 
363 Gåvsta Gåvstavägen 9-11, Rasbo, Gåvsta skola, matsalen 08.00-21.00 878 
364 Rasbokil Rasbokil Tibble 51, Rasbokils bygdegård 08.00-13.00,16.00-21.00 561 
365 Stavby Stavby 108, Stavby skola, Gamla matsalen 08.00-13.00,16.00-21.00 597 
366 Tuna Tuna 65, Alunda, Tunaskolan, matsal 08.00-13.00,16.00-21.00 696 
381 Danmark Akademivägen 2, Uppsävjaskolan, matsalen 08.00-21.00 715 
382 Gunsta tätort Funbo 14, Funbo kyrkskola, matsalen 08.00-21.00 637 
383 Funbo FUNBO KYRKSKOLA, se distrikt 382 08.00-21.00 1120 
384 Länna Länna, Länna skola, matsalen 08.00-13.00,16.00-21.00 686 
385 Almunge tätort Almungevägen 282, Almunge skola, matsal 08.00-21.00 619 
386 Almungebygden Almungevägen 282, Almunge skola, entrehall 08.00-21.00 883 
387 Faringe-Bladåker Kyrkbyn, Faringe bygdegård 08.00-13.00,16.00-21.00 502 
388 Knutby Gränsta, Knutbygården 08.00-21.00 1 131 
401 Vreta-Ytternäs HAMMARSKOG/FORSKOLA/ELLER 08.00-21.00 510 
402 Dalby - Uppsala-näs - Västeråker Dalby, Dalby bygdegård 08.00-21.00 1 167 
403 Balingsta-Ramsta-Hagby Ramstalund, Ramsta skola, matsalen 08.00-21.00 1 118 
404 Vänge tätort Prostvägen 1, Vänge skola, matsalen 08.00-21.00 972 
405 Vängebygden Prostvägen 1, Vänge skola, gymnastiksal 08.00-21.00 818 
406 Aland-Skogstibble Ålands Österby 217, Ålands bygdegård 08.00-13.00,16.00-21.00 734 
407 Järlåsa Gripensvärdsvägen 2, Järlåsa skola, matsalen 08.00-13.00,16.00-21.00 926 
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Vallokaler vid RKL-valen den 14 september 2014 
14-02-07 Prel 
Distrikt Adress Öppet röstbe Distrikt 
1 Skolparken Rektorsgatan/Skolgatan, Katedralskolan, matsal/annex, matsal 08.00-20.00 1191 1 
2 Sankt Johannes Rektorsgatan/Skolgatan, Katedralskolan, matsal/annex, rum 1121 08.00-20.00 1 256 2 
3 Fjärdingen Övre Slottsgatan 7, Uppsala Studentkår, entré 08.00-20.00 1 057 3 
4 Östra Luthagen Götgatan 17-21, Fyrisskolan C4, klassrum C 226 08.00-20.00 1 040 4 
5 Orphei drängars plats Västra Strandgatan 11, Vuxenutbildningen Linné B, entréhall 08.00-20.00 1 130 5 
6 Mikaelsplan Skolgatan 53 A, Cultus gymnasieskola, rum D11 08.00-20.00 794 6 
7 Linnéträdgården Skolgatan 53 A, Cultus gymnasieskola, rum D12 08.00-20.00 755 7 
8 Centrum Kungsgatan 24 (handikappingång S:t Olofsgatan 25 A), Nannaskolan matsal 08.00-20.00 933 8 
9 Södra Centrum Vaksalagatan 15, Stadshuset, Kommuninformationen 08.00-20.00 1 139 9 
10 Samariterhemmet Kungsängsg 33 C, Träffpunkt Gudrun, entréhall 08.00-20.00 1 257 10 
11 Västra Höganäs Väderkvarnsg. 17 B C:3, Socialtjänsten IFO Noatun, entréhall 08.00-20.00 1 297 11 
12 Vaksalagatan - Njord Vaksala torg 1, Uppsala konsert och kongress, Sal D, Vaksaladelen 08.00-20.00 616 12 
13 Fålhagen - Östra station Väderkvarnsgatan 25, Vaksalaskolan, matsalen 08.00-20.00 1 322 13 
41 Polishuset Svartbäcksgatan 52 A, Karl-Johansgården, Biblioteket/Gamla receptionen 08.00-20.00 958 41 
42 Södra Svartbäcken Svartbäcksgatan 52 A, B-ingång, Karl-Johansgården, entréhall 08.00-20.00 654 42 
43 Svartbäcken - Fyrishov FYRISHOV 08.00-20.00 1 263 43 
44 Östra Tuna backar Väpnargatan 19, Tunabergsskolan, aulan 08.00-20.00 915 44 
45 Västra Tuna backar Väpnargatan 19, Tunabergsskolan, matsalen 08.00-20.00 1 086 45 
46 Arna Svartbäcksgatan 113, Backens förskola, Mosippan 08.00-20.00 717 46 
47 Centrala Svartbäcken Swedenborgsgatan 74, Domarringens skola, entréhall 08.00-20.00 814 47 
48 Norra Svartbäcken Swedenborgsgatan 74, Domarringens skola, matsalen 08.00-20.00 1 047 48 
49 Tornet Vattholmavägen 74, Goda Mackans matsal, bottenplan 08.00-20.00 1 133 49 
50 Norra Kvarngärdet Vattholmavägen 16 C, Vuxenutbildningen Lärlingen matsal 08.00-20.00 899 50 
51 Djäknegatan VUXENUTBILDNINGEN LÄRLINGEN alt BRIDGENS HUS, se 49 och 50 08.00-20.00 849 51 
52 Väktargatan Väktargatan 38, Ringarens förskola, lekhall 08.00-20.00 1 021 52 
53 Kantorsgatan Torkeisgatan 40, Botulvs förskola, Ekorren 08.00-20.00 1352 53 
54 Höganäs • Väderkvarnsgatan Torkeisgatan 40, Botulvs förskola, entréhall 08.00-20.00 578 54 
55 Östra Höganäs Alriksgatan 7, Höganäs förskola 08.00-20.00 1 286 55 
56 Södra Kvarngärdet Kvarntorget 6/Thunmansg. 47, Kvamgärdesskolan, matsal 08.00-20.00 1 107 56 
57 Norra Kvarngärdet Kvarntorget 6/Thunmansg. 47, Kvamgärdesskolan, stora salen 08.00-20.00 986 57 
58 Södra Gränby Liljeforstorg 1, Gränbyskolan, matsal 08.00-20.00 1 174 58 
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59 Norra Gränby Liljeforstorg 1, Gränbyskolan, aulan 08.00-20.00 949 
60 Gränbyparken Liljeforstorg 1, Liljeforsskolan, rum 124 08.00-20.00 1 028 
61 Västra Gränby .iljeforstorg 1, Liljeforsskolan, gymnastiksal 08.00-20.00 1 244 
62 Södra Löten Heidenstamsgatan 65, Lötens förskola avdeln Biet 08.00-20.00 1156 
63 Östra Löten Heidenstamsgatan 67, von Bahrsskolan, matsal 08.00-20.00 713 
64 Norra Löten Heidenstamsgatan 67, von Bahrsskolan, Mediateket 08.00-20.00 1 253 
65 Västra Löten Heidenstamsgatan 67, von Bahrsskolan, gymnastiksal 08.00-20.00 866 
66 Nyby gård Leopoldsgatan 5, Nyby Servicehus, dagcentral (inre) 08.00-20.00 985 
67 Yrsaparken Leopoldsgatan 5, Nyby Servicehus, entréhall 08.00-20.00 693 
68 Södra Nyby Fredrika Bremergatan, Fredrika Bremerskolan, matsalen 08.00-20.00 1 167 
69 Norra Nyby Leopoldsgatan 5, Nyby Servicehus, aulan B 08.00-20.00 1 329 
70 Gamla Uppsala Vattholmavägen 86, Storgården samlingslokal 08.00-20.00 1 273 
91 Norra Luthagen Götgatan 17-21, Fyrisskolan C4, klassrum C 240 08.00-20.00 1 444 
92 Centrala Luthagen Sysslomansgatan 34, Sverkerskolan, matsalen 08.00-20.00 1 274 
93 Observatoriet Rackarbergsgatan 3, Karlavagnens förskola, Lekhall 08.00-20.00 1334 
94 Rackarberget Kyrkogårdsgatan 10, Ekonomikum / C 201 08.00-20.00 1310 
95 Studentvägen Geijersgatan 74, Eriksskolan, E-huset, köket 08.00-20.00 1 166 
96 Sydvästra Luthagen Tiundagatan 26, Tiundaskolan, hus D, matsalen 08.00-20.00 1 234 
97 Tiundaskolan Tiundagatan 26, Tiundaskolan, Hus D, entréhall 08.00-20.00 988 
98 Rickomberga Geijersgatan 74, Eriksskolan, E-huset, Förskola E, Ingång N 08.00-20.00 1 207 
99 Luthagen - Dalgatan Dalgatan 3, Ramunds servicehus samlingssalen 08.00-20.00 861 
100 Fyrisvall - seminariet Seminariet?? - Fyrishov?? Se distrikt 43 08.00-20.00 1 320 
101 Luthagen - Norra station Seminariet?? - Fyrishov?? Se distrikt 43 08.00-20.00 601 
102 Luthagen - Prästgårdsgatan Stabby Backe, Björkskolan, matsalen 08.00-20.00 1 304 
103 Husbyborg Seminariet?? - Fyrishov?? Se distrikt 43 08.00-20.00 794 
104 Hällby Hällbygatan 44, Hällby förskola, matsalen 08.00-20.00 848 
105 Östra Stenhagen Kullerstensvägen 6, Stenhagenskolan, matsalen 08.00-20.00 993 
106 Stenhagen - Kvarnbo Herrhagsvägen 8, Västra Stenhagen kultur o bildningscentrum, Bild o Form 08.00-20.00 1 059 
107 Stenhagen - Herrhagen Herrhagsvägen 150, Opalens förskola 08.00-20.00 666 
108 Västra Stenhagen Herrhagsvägen 8, Västra Stenhagen kultur o bildningscentrum, matsal 08.00-20.00 989 
131 Fålhagen - Vaksala torg Väderkvarnsgatan 25, Vaksalaskolan, östra flygeln, entréhall 08.00-20.00 1220 
132 Fålhagen - Almtuna Väderkvarnsgatan 25, Vaksalaskolan, västra flygeln, entréhall 08.00-20.00 1 203 
133 Norra Fålhagen Björkgatan 23, Almtunaskolan, matsalen 08.00-20.00 1 189 
134 Östra Fålhagen Björkgatan 8, Celsiusskolan, A-entréhallen 08.00-20.00 1 170 
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135 Fålhagen - Boländerna Björkgatan 8, Celsiusskolan, D-entréhallen 08.00-20.00 923 
136 Norra Kungsängen Kungsgatan 85, CVL, rum 121 08.00-20.00 902 
137 Södra Kungsängen Kungsgatan 85, CVL, entréhall 08.00-20.00 1316 
138 Västra Salabacke Lästmakarg 7 B, Blå salen, Salabackekyrkans Församlingshem 08.00-20.00 1 199 
139 Byggmästaren Hjalmar Brantingsgatan 37, Brantingsskolans gymnastikhall, gymnastiksal 2 08.00-20.00 1 186 
140 Södra Salabacke Verkmästargatan 21, Johannesbäcksskolan matsalen 08.00-20.00 1 201 
141 Skomakarberget Skomakargatan 28, Salabacke förskola 08.00-20.00 941 
142 Norra Salabacke Johannesbäcksgatan 78 K, Källparkens förskola 08.00-20.00 1 211 
143 Källparken Hjalmar Brantingsgatan 37, Brantingsskolans gymnastikhall, gymnastiksal 1 08.00-20.00 1 156 
144 Källsprånget Hjalmar Brantingsgatan 37, Brantingsskolan, entréhall 08.00-20.00 684 
145 Östra Salabacke Snickargatan 2, Servicehuset Snickaren, Snickaren 08.00-20.00 1290 
146 Norra Arsta Kamomillgatan 38, Kamomillens förskola, allrummet 08.00-20.00 1232 
147 Centrala Arsta Vitkålsgatan 83, Angelstaskolan gymnastiksalen 08.00-20.00 1 209 
148 Södra Arsta Fyrislundsgatan 66, Årstagården, aulan 08.00-20.00 1 109 
149 Arsta - Körvelgatan Sparrisgatan 4, Arstaskolan, matsalen 08.00-20.00 1 012 
150 Östra Arsta Vitkålsgatan 83, Angelstaskolan matsalen 08.00-20.00 645 
151 Slavsta Stålgatan 25, Slavsta förskola, stora rörelserummet 08.00-20.00 1 335 
181 Ekeby Ekebybruk, Ekebyvägen 10 C, Ekebygymnasiet sal G 21 08.00-20.00 1 105 
182 Berthåga - Flogsta Oslogatan 127, Voxenåsens förskola 08.00-20.00 1216 
183 Södra Flogsta Ekebyvägen 10 C, Ekebygymnasiet, G-hus, rum G 20 08.00-20.00 1 319 
184 Sernanders väg östra Flogstavägen 105, Flogstaskolan, matsalen 08.00-20.00 955 
185 Sernanders väg västra Flogstavägen 105, Flogstaskolan, sal 32 08.00-20.00 902 
186 Västra Flogsta Flogstavägen 105, Flogstaskolan gymnastiksalen 08.00-20.00 1 440 
187 Kåbo • Batteriparken Norbyvägen 25, Bergaskolan, entréhall - Lechehallen 08.00-20.00 1 066 
188 Kåbo Norbyvägen,25, Bergaskolan, hemkunkapssalen 08.00-20.00 1 018 
189 Kungsgärdet Norbyvägen 25, Bergaskolan, matsalen 08.00-20.00 684 
190 Sommarro Ekebyvägen 10 C, Ekebygymnasiet, G-hus, rum G 22 08.00-20.00 1 338 
191 Eriksberg - Västertorg Granitvägen 5, Orstenens servicehus föreläsningssal 08.00-20.00 1 182 
192 Östra Eriksberg Kvickstensvägen 1, Silikatets förskola 08.00-20.00 1 425 
193 Eriksberg - Marmorvägen Granitvägen 14 C, Hågadalsskolan, matsalen 08.00-20.00 1 222 
194 Norra Norby Björkhagsvägen 6, Malmaskolan, byggnad 04, entréhall innan matsalen 08.00-20.00 882 
195 Södra Norby Björkhagsvägen 6, Malmaskolan, byggnad 04, matsalen 08.00-20.00 1 107 
196 Västra Norby Eksoppsvägen 1, Diamantens förskola 08.00-20.00 1 071 
197 Eriksberg-Håga Granitvägen 14 A, Eriksbergsskolan, matsalen 08.00-20.00 1 230 
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221 Kungsängens gård - Vilan Akademivägen 2, Uppsävjaskolan, gymnastikhall 08.00-20.00 675 
222 Nåntuna Vävstolsvägen 9, Nåntunaskolan, entréhall 08.00-20.00 1 099 
223 Södra Nåntuna Vävstolsvägen 9, Nåntunaskolan rörelserum 08.00-20.00 777 
224 Bergsbrunna Akademivägen 2, Uppsävjaskolan, entréhall 08.00-20.00 1 014 
225 Nordvästra Sävja Västgötaresan 133, Stordammens skola, skoldel B5, entréhall 08.00-20.00 949 
226 Nordöstra Sävja Akademivägen 2, Uppsävjaskolan, musiksal 08.00-20.00 973 
227 Mellersta Sävja Västgötaresan 133, Stordammens skola, entréhall 08.00-20.00 1261 
228 Södra Sävja Västgötaresan 133, Stordammens skola, klassrum 188 08.00-20.00 917 
261 Ulleråker Ulleråkersväg 21, Uppsala Folkhögskola, samlingssalen 08.00-20.00 1 017 
262 Malma backe - Valsätra - Rosendal Slädvägen 2, Valsätraskolan, entréhall 08.00-20.00 737 
263 Ultuna - Ulleråker Ulleråkersväg 21, Uppsala Folkhögskola, bibliotek 08.00-20.00 973 
264 Nordöstra Valsätra Linrepevägen 17, Bäcklösaskolan, entréhall 08.00-20.00 890 
265 Valsätra - Spinnrocksvägen Linrepevägen 17, Bäcklösaskolan, gymnastikhall 08.00-20.00 946 
266 Sydvästra Valsätra Linrepevägen 17, Bäcklösaskolan, matsalen 08.00-20.00 1 178 
267 Gottsunda-Vårdsätra Eksätravägen 2, Förskolan Växthuset matsalen 08.00-20.00 1367 
268 Norra Gottsunda Stenhammarsvägen 3, Växthusets skola 3, matsalen 08.00-20.00 1328 
269 Gottsunda • Blomdahls väg Valthornsvägen 17, Gottsundaskolan, sal A3 08.00-20.00 1 093 
270 Gottsunda centrum Valthornsv 19 A, Fritidsgården 08.00-20.00 1 041 
271 Mellersta Gottsunda Valthornsvägen 17, Gottsundaskolan, sal A10 08.00-20.00 1 066 
272 Östra Gottsunda Valthomsvägen 17, Gottsundaskolan, entréhall 08.00-20.00 789 
273 Södra Gottsunda Solistvägen 65, Dirigentens förskola 08.00-20.00 1 095 
274 Östra Sunnersta Sunnerstavägen 37, Sunnersta församlingshem 08.00-20.00 1 147 
275 Norra Sunnersta Dag Hammarskjöldsväg 239, Sunnerstaskolan, Talgoxhuset, Svanen 08.00-20.00 1 056 
276 Mellersta Sunnersta Dag Hammarskjöldsväg 239, Sunnerstaskolan, Talgoxhuset, Måsen 08.00-20.00 1 184 
277 Södra Sunnersta Svankärrsvägen 39, Orrparkens förskola 08.00-20.00 1 083 
301 Västra Björklinge FRITIDSGARDEN, se distrikt 302 och 303 08.00-20.00 1230 
302 Östra Björklinge Ramsjövägen Björklinge, Fritidsgården musiksalen 08.00-20.00 1 287 
303 Björklinge glesbygd Ramsjövägen Björklinge, Fritidsgården matsalen 08.00-20.00 817 
304 Viksta Viksta by, Viksta bygdegård 08.00-13.00,16.00-20.00 541 
321 Storvreta-Lyckebo Norrskensvägen 17-19, Lyckebo förskola matsalen 08.00-20.00 1 347 
322 Gamla Storvreta PLUGGPARADISET, se distrikt 323 och 325 08.00-20.00 750 
323 Norra Storvreta PLUGGPARADISET, se distrikt 322 och 325 08.00-20.00 1 165 
324 Östra Storvreta Fulleröv.1, Storvreta biblioteket 08.00-20.00 1 226 
325 Storvretabygden Fulleröv. 5 B, Pluggparadiset matsalen 08.00-20.00 770 
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326 Vattholma Malmvågsv.4, Vattholma skola, matsalen 08.00-20.00 1244 
327 Skyttorp-Tensta Vikstavägen, Skyttorps skola matsalen 08.00-20.00 1 311 
341 Börje Börje, Börje skola, matsalen 08.00-13.00,16.00-20.00 728 
342 Lövstalöt Tårpilsvägen 27, Lövstalöts förskola 08.00-20.00 1535 
343 Jumkil-Akerby Jumkil, Jumkils skola, matsalen 08.00-13.00,16.00-20.00 892 
344 Bälinge tätort Stenvågen 2, Bälinge skola, matsalen 08.00-20.00 1 140 
345 Bälinge glesbygd Kyrkstigen 1, Bälinge Bygdegård 08.00-20.00 894 
346 Skuttunge Hagby Skuttunge, Skuttunge bygdegård 08.00-13.00,16.00-20.00 745 
347 Akerlänna Bälinge-Berg 117 Björklinge, Akerlänna bygdegård 08.00-13.00,16.00-20.00 607 
361 Vaksala-Jälla Jälla 211, Jälla gymnastiksal 08.00-20.00 862 
362 Södra Rasbobygden Gåvstavägen 9-11, Rasbo, Gåvsta skola, sal 307 bredvid matsalen 08.00-20.00 783 
363 Gåvsta Gåvstavägen 9-11, Rasbo, Gåvsta skola, matsalen 08.00-20.00 878 
364 Rasbokil Rasbokil Tibble 51, Rasbokils bygdegård 08.00-13.00,16.00-20.00 561 
365 Stavby Stavby 108, Stavby skola, Gamla matsalen 08.00-13.00,16.00-20.00 597 
366 Tuna Tuna 65, Alunda, Tunaskolan, matsal 08.00-13.00,16.00-20.00 696 
381 Danmark Akademivägen 2, Uppsävjaskolan, matsalen 08.00-20.00 715 
382Gunsta tätort Funbo 14, Funbo kyrkskola, matsalen 08.00-20.00 637 
383 Funbo FUNBO KYRKSKOLA, se distrikt 382 08.00-20.00 1 120 
384 Länna Länna, Länna skola, matsalen 08.00-13.00,16.00-20.00 686 
385 Almunge tätort Almungevägen 282, Almunge skola, matsal 08.00-20.00 619 
386 Almungebygden Almungevägen 282, Almunge skola, entrehall 08.00-20.00 883 
387 Faringe-Bladåker Kyrkbyn, Faringe bygdegård 08.00-13.00,16.00-20.00 502 
388 Knutby Gränsta, Knutbygården 08.00-20.00 1 131 
401 Vreta-Ytternäs HAMMARSKOG/FORSKOLA/ELLER 08.00-20.00 510 
402 Dalby - Uppsala-näs • Västeråker Dalby, Dalby bygdegård 08.00-20.00 1 167 
403 Balingsta-Ramsta-Hagby Ramstalund, Ramsta, Ramsta skola, matsalen 08.00-20.00 1118 
404 Vänge tätort Prostvägen 1, Vänge, Vänge skola, matsalen 08.00-20.00 972 
405 Vängebygden Prostvägen 1, Vänge, Vänge skola, gymnastiksal 08.00-20.00 818 
406 Aland-Skogstibble Ålands Österby 217, Ålands bygdegård 08.00-13.00,16.00-20.00 734 
407 Järlåsa Gripensvärdsvägen 2, Järlåsa skola, matsalen 08.00-13.00,16.00-20.00 926 
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